令和６年３月１２日

一般社団法人富田林薬剤師会

保険薬局各位

                    一般社団法人富田林薬剤師会

                        ﾏｯﾌﾟ・HP・広報・福利厚生班

                           遠山 幸男

かかりつけ薬局マップ修正について

拝啓 早春の候 ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は会運営に御協力いただき御礼申し上げます。

修正がございましたら、お手数ですが、訂正箇所のＦＡＸを３月２１日（木）

までに、ＦＡＸ（２９―２０２０）していただきますよう、宜しくお願いいた

します。こちらから、確認のお電話をさせていただきます。

ご確認よろしくお願いいたします。

            敬具

かかりつけ薬局マップに以下の修正があります。

薬局名（                     ）

薬　局　名 電話 FAX 定休日 営業時間

月～金　8：45～18：15　　土　8：45～13：15

日・祝　8：45～16：00　日祝のうち月・水・金　8：45～20：00

月・火・木・金　　8：45～17：30

水  8：30～16：30 　土　9：00～12：00

月～金　　　9：00～20：00

　土　　　　　9：00～13：00

月・火・水・金　9：00～20：00

木　9：00～17：00　　　　土　9：00～13：00

月・火・木・金　　9：30～19:30

水　9：00～17：00　 土　9：00～13：00

月・水・金　　9：00～17：00

火・木　9：00～16：00　土 9：00～14：00

月・木・金　　9：00～19：00　　火　9：00～18：00

水　9：00～13：00　　土　9：00～13：00

月～金　　　10：00～14：00　　15：00～19：00

月～金　9：00～20：00　土・日　9：00～14：00

祝のうち月～金　9：00～14：00　15：00～18：00土・日9：00～14：00

月・水・金　9：00～18：00

火・木・土　　9：00～15：00

月・火・木・金　　9：00～20：30

水・土　　　　　　 9：00～13：00

月・木・金 　 9：00～19：30

火・水　9：00～17：00　土　9：00～12：00

月・火・水・金　　9：00～20：00

木　9：00～18：00　 土　9：00～13：00

月・火・木 　 9：00～19：00

水・金・土　9：00～12：00

月～金　　　 9：00～20：00

土・日・祝　　9：00～18：00

月～土　　9：00～13：00　14：00～18：00

月・火・金　9：00～19：30   水 9：00～17：30

木　9：00～14：00/16:30～19：30　 土　9：00～13：00

月～金　　　9：00～19：30

　土　　　　　9：00～13：00

月・火・金　9：00～19:30

水・木  9:00～17:00     土　9：00～12：00

月～金　　　9：30～19：30

　土　　　　　9：30～19：00

月・火・水・金　　9：00～19：00

木　9：00～17：00　 土　9：00～13：00

月・火・水・金　　8：30～20：00

木　8：30～17：00　 土　8：30～13：00

月・火・水・金　　9：00～19：00

木　9：00～13：00　 土　9：00～13：00

月～金　　　9：00～19：00

　土　　　　　9：00～13：00

月～金　　　9：00～17：30

　土　　　　　9：00～13：00

月・火・水・金　　9：00～19：00

土　9：00～13：00

月・火・木・金 　 9：00～19：30

水　9：00～17：00　 土　9：00～13：00

月・火・木・金　　8：30～19：30

水　8：30～16：30　土　8：30～12：00

月～金　　9：00～20：00

土・日    　9：00～19：00

月・水・金　　9：00～19：00

火・木・土　　9：00～13：00

月・火・木・金 　 9：00～19：00

水　9：00～17：00　 土　9：00～13：00

月～金　　9：00～20：00

　土　　　　9：00～14：00

月・水・木・金 　 8：30～16：30

  火　8：30～19：30　土　8：30～15：00

月・火・木・金　9：00～19：00　土9：00～13：00

水曜日不定休　14：30～17：30のときあり

月～金　　9：00～20：00

　土　　　　9：00～13：00

月・水・金　　9：00～19：30

火・木　9：00～17：00　土　9：00～13：00

月・木　 8：30～17：00　　火・金　8：30～19：00

水　8：30～16：30　土　8：30～12：00

水・土午後 月・火・木・金　8：30～13：00／16：00～19：00

日・祝 水　10：00～12：00　 土　8：30～13：00

月～金　　8：30～19：30　　月・水・金　13：00～15：00　閉局

　土　　　　8：30～13：00　　火・木　13：00～16：30　閉局

月～金　　9：00～19：00

　土　　　　9：00～12：00

月・火・木・金　9：00～19：00

土　9：00～13：00

月・火・水・金　　8：30～19：00

木　8：30～16：30　 土8：30～16：00

月・火・水・金　　9：00～19：30

木　9：00～17：00　 土　9：00～13：00

月・火・木・金　　9：00～12：00　　16：30～19：30

土　9：00～12：00

月・火・水　9：00～17：00

木・金  9：00～17：30　　土　9：00～13：00

月～金　　9：00～19：30

　土　　　　9：00～13：00

月・火・水・金　　9：00～19：00　　木　9：00～17：00

土　9：00～13：00

月・火・水・金　　9：00～20：00

木　9：00～17：00　 土　9：00～13：00

月・火・木・金　　9：00～20：00

水　9：00～19：00　土　9：00～16：00

月・水・金　9：00～20：00

火・木　9：00～17：00　 土　9：00～13：00

24ｰ9030

69-7898 69-7897

26-3339 23ｰ2647

26-8220 26-8221

23ｰ3017 23ｰ3018

24ｰ9020

富田林市喜志町4-10-26 (もりい内科クリニック隣)

富田林市常盤町 3-17 ﾘﾍﾞﾙﾃﾋﾞﾙ1Ｆ　(富田林市役所前)

あすなろ薬局

アベニュー薬局

アポロ薬局
富田林市津々山台2-9-9 (ﾊﾞｽ停「津々山台2丁目東」を西
へ50ｍ)

アイン薬局（富田林病院店）

あおば薬局

あけぼの薬局（富田林寿町店）

富田林市向陽台1-3-36(富田林病院の敷地内）

富田林市山中田町1-19-17（大伴バス停から西へ３分）

富田林市甲田6-730-1 (富田林市立第一中学校南へ350ｍ)

おか調剤薬局
富田林市喜志町3-10-15シャルマンコート喜志1F（喜志駅から北東170ｍ
シャルマンコート喜志1F）

かやの木薬局
富田林市若松町西3-1598-6 (昭和町の交差点より北へ20
ｍ)

からたち薬局
富田林市寿町2-3-25 (府民センター斜め向、富田林西口
郵便局隣り)

ウエルシア薬局（富田林小金台
店）

富田林市小金台1-11-25(明治池中学北へ200ｍ)

ウエルシア薬局（富田林津々山台
店）

富田林市津々山台5-5-1
(アヤレディースクリニック前）

ウエルシア薬局（富田林若松店）
富田林市若松町西1-1842-1（外環をジョーシン側に曲
がってすぐ）

キリン堂薬局（富田林若松店）
富田林市若松町2-1-7 (近鉄富田林駅南口より旧外環状線
を東へ200ｍ)

久野喜台薬局 富田林市久野喜台2-9-15（中島医院さんより徒歩２分）

くるみ薬局 富田林市若松町2－13－16 (毎日新聞販売店隣り)

喜志薬局
富田林市桜井町1-5-56 (近鉄喜志駅下車東口　いぬいク
リニック奥)

キタバ薬局（津々山台店）
富田林市津々山台2-10-1-104 (ﾊﾞｽ停「津々山台2丁目」
すぐ)

キタバ薬局（メディカルスクエア
店）

富田林市向陽台2－1－12 (エコールロゼ隣り)

向陽台薬局
富田林市向陽台2－16－38 (富田林病院バス停より北へ10
ｍ)

サポート薬局
富田林市寺池台1-17-1 (金剛駅より東へ徒歩２分、明石
整形外科向かい)

サポート薬局（向陽台店） 富田林市向陽台2-7-25 (富田林病院前)

くれよん薬局（藤沢台店） 富田林市藤沢台5-2-6 (地域食品センター　やまもと隣)

健康堂薬局 富田林市藤沢台1-4-11-110 (スカイマート向い)

コアラ薬局（喜志店）
富田林市喜志町3－7－5 (喜志駅東へ150ｍ　東和ハイタ
ウン１階)

さくらい薬局 富田林市桜井町1-1-8（バッティングセンター隣）

とおやま薬局（本店） 富田林市山中田町1-4-16 (サンプラザ山中田店手前30ｍ)

とおやま薬局（サンプラザ店）
富田林市山中田町1-6-33 サンプラザ山中田店内 (サンプ
ラザ山中田店内／山中田ﾊﾞｽ停前)

とおやま薬局（板持店） 富田林市西板持町6-3-3 (板持郵便局を東へ約100ｍ)

シンフォニー薬局
富田林市寺池台1-9-60-111 (金剛ショッピングモール内1
Ｆ)

スマイリー薬局（高辺台店）旧：
くれよん薬局

富田林市高辺台2-15-9 (とねクリニック横、消防署交差
点から南へ150ｍ)

高辺台薬局 富田林市高辺台2-6-28 (高辺台小学校から東へ100ｍ)

のぞみ薬局 富田林市甲田3－10－4 (川西駅南300ｍ、小川外科の隣)

ハービス薬局 富田林市北大伴町2-1-1 (大伴口バス停留所東へ徒歩1分)

トンボ薬局 富田林市若松町1-3-15 (近鉄富田林駅南へ徒歩８分)

中嶋薬局 富田林市若松町4-2-1 (新堂小学校南へ100ｍ)

なごみ薬局
富田林市錦織東3-19-12 （近鉄滝谷不動駅より南へ1ｋ
ｍ・汐ノ宮駅より北へ700ｍ）

太子薬局 南河内郡太子町春日1461 (春日口バス停前)

ふぁいん堂薬局 南河内郡太子町山田84-1 (太子町役場裏すぐ)

オリーブ薬局
南河内郡河南町大宝1－4-21 (阪南ネオポリス内「大宝２
丁目」バス停徒歩１分)

ミント薬局（金剛大橋店） 富田林市富田林町29-20 (金剛大橋から徒歩１分)

ミント薬局（寺池台店） 富田林市寺池台2-5-22 (関西スーパーから南へ約700ｍ)

春日薬局 南河内郡太子町山田98－5 (太子町役場から西へ約200ｍ)

1

2

3

4

5

6

とおやま薬局（河南店）
南河内郡河南町大字寛弘寺246－2 (前田クリニック北側
すぐ)

とおやま薬局（さくら坂店）
南河内郡河南町さくら坂4-13-8 (河内小学校前バス停西
へ50ｍ)

ひまわり薬局 富田林市須賀2-18-12 (南海高野線滝谷駅より南へ1分)

本町薬局 富田林市本町17-4 (常盤町交差点北東方向すぐ)

ミナミ薬局 富田林市本町13-6 (富田林駅南出口より南へ徒歩2分)

ハーモニー薬局 富田林市久野喜台2-16-28 (葛城保育園の南側向い)

ハナ薬局 富田林市向陽台1-4-18 (富田林病院より北へ徒歩5分)

ハヤテ薬局
富田林市久野喜台2-15-5 (美容室PARIS 旧洋菓子ビーネ
ン 斜め向かい)

南天薬局
富田林市若松町西2-1702-12ＰＷﾋﾞﾙ1Ｆ (富田林税務署を
左へ50ｍ１つ目角を南)

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

26

27

28

29

30

31

19

20

21

22

24

25

23

38

39

40

41

42

43

32

33

34

35

36

37

50

51

44

45

46

47

48

49

28-8031

28-9381

28-0950

20-1278

69-7950

23-8139

55-3440

20ｰ0707

40-2267

24-0770

40-1098

55ｰ4193

69-4193

21-9001

21-7311

28-7423

23-8250

40-1135

23ｰ0051

21-8287

29-1367

23-0753

26-7510

20-0591

21ｰ5051

24-2301

21-7399

55-4187

21-6475

35-5883

26-2062

33ｰ4193

20-5355

23-3207

98-0046

98-0687

21-6025

21-3399

90-2693

90-4193

28ｰ3101

52-2516

23-6201

23-2246

21ｰ1685

21ｰ3776

日・祝69-7960

日・祝23-8139

土・日・祝28-0951

年末年始20-1276

日28-5896

日・祝40-4193

日・祝23-8251

日・祝40-1136

日・祝40-2268

1月1日28-7422

日・祝55-3441

日・祝20ｰ0706

日・祝40-1163

日・祝55ｰ4194

日・祝29-1367

日・祝24-4749

日・祝23ｰ0052

日・祝21-8288

24-2308 日・祝

      月～土　  9：00～20：0034-4193

1月1日26-2062

日・祝21-7312

日・祝21-6477

日・祝69-4194

木・日・祝21-9033

日・祝23-3207

日・祝23-0754

日・祝33ｰ4194

日・祝20-5358

日

55-4187

28ｰ3101

日・祝21ｰ5052

日・祝21-8069

日・祝26-7510

日・祝20-0590

98-2303

日・祝23-2596

日・祝21ｰ1686

日・祝55-1141

水・日・祝23-6206

富
田
林

太

子

町

河

南

町

地区

一般社団法人富田林薬剤師会薬局一覧・マップ

第３土

日・祝

日・祝

日・祝

日・祝

日・祝90-4393

日・祝21-3398

日・祝90-2893

日・祝98-0687

日・祝21-7572

水・日・祝21ｰ3778

日・祝

日・祝

310

●富田林市役所

文

新堂小学校

文

大阪大谷大学

セブンイレブン
●

ＪＡ大阪南

●サンプラザ山中田店

阪南ネオポリス

●
太
子
町
役
場

金剛大橋

〒

藤
沢
台
局

富田
林

富
田
林
西
口

川
西

滝
谷
不
動

大
阪
狭
山

金
剛

滝
谷

喜
志

南
海
高
野
線

至河内長野

至千早赤阪村

309

309

309

309

309

309

170

170

170

170

大
阪
外
環
状
線

●
富田林消防署
金剛分署

●関
西
ス
ー
パ
ー

●
市
場

近
鉄
南
大
阪
線

富田林市

太子町

河南町

羽曳野市

河内長野市

美原町
（堺市）

至藤井寺

至堺東

●
コーナン

●
王将

イ
オ
ン

金
剛
東
店

●
ケアパル

明
治
池

中
学
校

●

●富田林病院

●

久野喜台
　　小学校

金
剛

幼
稚
園

ファミリーマート

文

文

さと

板持
トンネル

〒
松
ヶ
丘
局

●

●

ライフ
滝谷
スイミングスクール

佐備神山

●ＰＬ病院

ファミリー
マート

ファミリー
マート

文

第一中

●

スカイマート

高辺台
　　小学校

文

税務署

● ●

●
●

● ●

●

●●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

46.春日薬局

47.太子薬局

30.とおやま薬局

メディカルスクエア店

29.とおやま薬局
本店

50.とおやま薬局
河南店

33.中嶋薬局

18.くるみ薬局

43.ミナミ薬局

42.本町薬局

●

36.のぞみ薬局

●

22.向陽台薬局

15.キタバ薬局

７.ウエルシア薬局
富田林小金台店

津々山台店

20.健康堂薬局

14.キタバ薬局
金剛東

41.ひまわり薬局

５.アベニュー薬局

サンプラザ店

21.コアラ薬局

一般社団法人富田林薬剤師会薬局マップ

●

６.アポロ薬局

●

51.とおやま薬局
さくら坂店●

34.なごみ薬局

13.喜志薬局

２.あおば薬局

●

40.ハヤテ薬局

●

●

●

●

●

44.ミント薬局
金剛大橋店

17.久野喜台薬局

川向店

31.とおやま薬局
板持店

●

●

●
●

12.からたち薬局

24.サポート薬局

●

37.ハービス薬局

〒 大伴郵便局

●

49.オリーブ薬局

●
４.あすなろ薬局

●

28.高辺台薬局

11.かやの木薬局

●

●

35.南天薬局

●

●

32.トンボ薬局

16.キリン堂薬局
　富田林若松店

●
27.スマイリー薬局

高辺台店

45.ミント薬局
寺池台店

●

●
38.ハーモニー薬局

●

３.あけぼの薬局
富田林寿町店

●

26.シンフォニー薬局

19.くれよん薬局
藤沢台店

●●

●

39.ハナ薬局
48.ふぁいん堂薬局

●

●
●

25.サポート薬局
向陽台店

1.アイン薬局
富田林病院店

9.ウエルシア薬局
　富田林若松店

8.ウエルシア薬局
富田林津々山台店

10.おか調剤薬局

23.さくらい薬局